LICEO CLASSICO E DELLE SCIENZE UMANE - F. DURANTE - FRATTAMAGGIORE

CANDIDATI: FRATTAMAGGIORE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

A.S. 2023/2024

SCHEDA ELEZIONI RAPPRESENTANTI DOCENTI CONSIGLIO D’ISTITUTO

LICEOQ CLASSICO "F. DURAMTE"

Prot. 0006592 del 06112023
I {Uscita)

GUARSDASOLE CRISTINA
GARZONE ELSA
CHIROLLO FIORELLA

DI MICCO ELISABETTA
MASCOLO CLEMENTINA
CAMPANILE AGNESE
ADAMO TERESA ROSARIA
CAPUTO ROSA
PAPPARELLA TERESA

N.B. PER VOTARE APPORRE UNA CROCETTA SUL NUMERO DEL CANDIDATO.
SI POSSONO ESPRIMERE 2 PREFERENZE

Firma scrutatore
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